
 
 

 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.189      del 09-09-2010 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione quota di cofinanziamento legge 328/00 al comune di Misilmeri: I 
annualità del  del piano di zona. Triennio  2010-12 

    
     L’anno duemiladieci, il giorno nove del mese di settembre , in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del servizio 

Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto:Liquidazione quota di cofinanziamento legge 328/2000 al comune di 

Misilmeri: I annualità  del piano di zona , triennio 2010-2012 

 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 Vista la delibera di G.M. n. 134/03 “Approvazione  piano di zona del Distretto socio-

sanitario n.36 relativo al triennio 2001-2003;  

 

Vista la delibera di G.M.  n.71/07 “Presa d’atto del piano di riequilibrio del Piano di Zona 

del Distretto socio-sanitario n.36 di Misilmeri”;  

  

Visto il D.P. del 04-11-2002 che prevede una quota di cofinanziamento pari ad E 3,00 per 

ogni abitante; 

  

 Dato atto che il calcolo va effettuato sulla base dei residenti nell’anno 2008 così, come 

previsto nel Piano di Zona che risultavano pari a  6.847 e che pertanto la quota di 

cofinanziamento è pari a € 20.541,00; 

  

Considerato che  i servizi previsti nel piano di zona sono in fase di attuazione; 

 

Considerato dover provvedere alla liquidazione delle somme previste per la I annualità 

del piano previsto per il triennio 2010-2012; 

Vista la nota n. 1721/09 del Comune di Misilmeri, con la quale si chiede a questo 

Comune di liquidare a saldo la somma di € 800,51 per la consulenza della cooperativa Argonauti 

inerente il piano di intervento  L.285/97; 

Considerato dover provvedere alla liquidazione della superiore somma; 

Visto il bilancio del c.e.; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 Liquidare la somma di complessiva di € 21.341,51 al comune di Misilmeri quale comune 

capofila del Distretto socio-sanitario 36 di cui € 20.541,00 quale quota di cofinanziamento  per la 

I annualità del Piano di Zona per il triennio 2010-2012 ed € 800, 51 quale quota parte per 

affidamento consulenza alla cooperativa Argonauti inerente il piano d’intervento  L. 285/97; 

 

 Imputare la complessiva somma di € 21.341,51 come segue: 

- € 21.000,00 sul cap. 1435.1 ed € 341,51 sullo stesso cap. 1435.1 RR.PP. 

 

 

L’Istruttore Amministrativo      Il Responsabile del Servizio 

A. Vilardi        Dott. A. Scarpulla 

 

 

 

 

 
  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


